
r UCHWALA NR XXIV/222/16

RADY GMINY LUBASZ

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie skargi na kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaszu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U z 2016 r. ,poz. 446 ze zmianami)art.229 pkt 3, w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale Nr XIIV96/15 Rady Gminy Lubasz z dnia
29 września 2015 roku w sprawie rozpatrzenia skargi

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
'/' \CA

• i r-. •

[jeu/sk a



Uzasadnienie

W dniu 01 czerwca br. do tutejszego Urzędu ponownie wpłynęła skarga Państwa A.Z. Ł na
kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaszu.

Rada Gminy Lubasz przedmiot skargi rozpatrywała wcześniej. Po wnikliwej analizie Rada Gminy
Lubasz uchwałą Nr XIII/96115 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 września 2015 roku uznała skarge
za bezzasadną.

Z uwagi na fakt, iż skarżący nie wnieśli w skardze nowych okoliczności, zgodnie z art.239
Kodeksu Postępowania Administracyjnego Rada Gminy Lubasz podtrzymuje swe stanowisko.


